●香川県告示第44号

 令和６年香川県告示第23号（香川県統計調査条例の規定による香川県子どもの生活状況調査の実施）の一部を次のように改正する。

  令和６年２月20日

                                                   香川県知事  池  田  豊  人

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

６ 報告を求める期間 ６ 報告を求める期間

  令和６年２月６日から同年３月６日まで   令和６年２月６日から同月27日まで